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KIRA-kasvuohjelman uutiskirje
Lokakuu 2025

Tukea kansainvälistymiseen,
harkitsijoille ja konkareille!

Kiinteistö- ja rakennusala tarvitsee nyt reippaasti uutta
potkua. Vaikka kansainvälistyminen on ilmiselvä
mahdollisuus luoda uutta liiketoimintaa ja kasvaa,
emme tähän helposti tartu.

Tapoja luoda kasvua kansainvälistymisestä on
kuitenkin paljon. Business Finlandin markkinatutkimukset osoittavat kysyntää,
johon meidän kestävyyden ja digiratkaisujen osaamisella kannattaa viimeistään nyt
tarjota! Oman liiketoiminnan kansainvälistämisessä pääsee alkuun loka-marraskuussa
järjestettävissä  valmennuksissa. Nämä kahden tunnin etätilaisuudet ovat supertehokas
keino saada eväitä oman kasvupolun suunnitteluun. Lue lisää alta ja ilmoittaudu mukaan!

Tässä uutiskirjeessä on lisäksi kutsu vähähiilisen infran KIRA-haasteeseen, vielä ennättää
jättämään ratkaisuesityksen! Nyt tarvitaan erilaisia näkökulmia ja yritysten yhteistyötä.
Kumppanuuksia ennättää luoda prosessissakin, pääasia että kerrotte hakuvaiheessa
ideanne!

Rakennetaan yhdessä KIRA-alasta kansallisen kasvun tekijä!

Mia Toivanen
ohjelmajohtaja, KIRA-kasvuohjelma
puh. 040 5667536, mia@kirafoorumi.fi

Lue lisää

 
 
 

Vinkkejä ja tukea kansain-
välistymiseen, tule mukaan
valmennukseen!

Olet kansainvälistymistä harkitseva, tai jo
konkari, KIRA-kasvuohjelma ja Business
Finland järjestävät kaksi, eri kohderyhmille
suunnattua maksutonta kasvuvalmen-

nusta maksutonta kasvuvalmennustilaisuutta. Nämä antavat - tiiviissä 2 h muodossa -
konkreettisia eväitä oman kasvupolun suunnitteluun:
💥 Tietoa markkinamahdollisuuksista ja kohdemarkkinoista.
💥 Neuvoja kansainvälistymiseen ja konkreettisia yritysesimerkkejä.
💥 Tietoa saatavasta tuesta.
💥 Mahdollisuus verkostoitua viennistä kiinnostuneiden yritysten kesken
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Lue lisää

 

KIRA-älyä: kokemuksia &
vertaistukea, tervetuloa
verkostoaamuun!

Yhteistyössä Isännöintiliiton kanssa
järjestettävän tiiviin hybridi-tilaisuuden
teemat ovat:
* Miten tekoälyä voidaan käyttää

vahvistamaan osaamista ja kilpailuetua isännöinnissä?
* Miten isännöinnin Ai-assari syntyi ja mitä siitä opittiin?
Tule kuulemaan ja keskustelemaan, paikan päälle Urban3:een tai etäyhteydellä!

Lue lisää

 

KIRA-haasteet: Uusia ratkaisuja ketterällä TKI-yhteistyöllä

 

Tule ratkaisemaan vähähiilisen
infran haasteita, vielä ehtii, dl
15.10.!

Haasteen tekevät Kaupunkiliikenne Oy,
Lahden kaupunki ja Väylävirasto. Jokainen
etsii uusia ratkaisuja haastekilpailussa
nimettyyn tarpeeseen.

Nyt on huippumahdollisuus päästä
kehittämää tuote/palveluratkaisuja tilaajien
kanssa ja saada oma ratkaisu pilotoitua
ja/tai myytyä! Väylävirasto myös
valmistelee innovaatiokumppanuushan-
kintaa, eli tiedossa merkittävä TKI-kauppa!

Lue lisää

Kutsumme mukaan TKI-
hankkeesta kiinnostuneita
yrityksiä!

Rakennetun ympäristön sosiaalisella
kestävyydellä tarkoitetaan esim. terveel-
lisyyttä, turvallisuutta ja yhteisöllisyyttä.

Kartoitamme yrityksiä, jotka ovat
kiinnostuneita kehittämään digiratkaisuja
sosiaalisen kestävyyden tarpeisiin. 

Ole yhteydessä Miaan, mietitään yhdessä
osallistumistanne.

Korjausrakentamiseen tarvitaan  kiinteis-
tönomistajille helposti käyttönotet-
tavia kokonaisratkaisuja. KIRA-haas-
teessa yritykset tuottivat vähähiilisyyttä
edistäviä ja monistettavia ratkaisuja, voit
nyt tutustua näihin materiaalipankissa.

Katso video ja yritysten presikset

Luonnon monimuotoisuuden KIRA-
haasteessa luotiin uusia ratkaisuja
talonyhtiöiden piholle ja parkkipaikoille.
Tutustu näihin materiaalipankissa!

Katso video ja yritysten presikset

https://kirafoorumi.fi/event/kansainvalinen-kasvuvalmennus-konkreettisia-vinkkeja-tukea-ja-verkostoja-liiketoimintaan/
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https://kirafoorumi.fi/infrahaaste/
https://kirafoorumi.fi/kira-kasvuohjelma/materiaalipankki/
https://kirafoorumi.fi/kira-kasvuohjelma/materiaalipankki/


 

 

 

Johtajuuden ja henkilöstötuotta-
vuuden KIRA-haasteen voittaja-
ksi Arkta Rakennuskultti Oy

Rakentamisen Laatu RALA ry ja KIRA-
kasvuohjelma haastoivat alkuvuodesta
2025 kiinteistö- ja rakentamisalan

organisaatiot uudistamaan alan johtamiskulttuuria KIRA-haasteessa. Tavoitteena oli
kiinnittää huomiota siihen, että alan tuottavuutta ei paranneta kasvattamalla
asiaosaamista, vaan siihen tarvitaan uudenlaista johtamista. Haasteen voittajana palkittiin
Arkta Rakennuskultti Oy – RALA ja KIRA-kasvuohjelma onnittelevat hienosta
suorituksesta!

Lue lisää

 

Katso keskustelu!

Miten rakennettu ympäristö luo
onnellisuutta? Meillä on kaikki tarvittava 
onnellisuutta luovaksi mallimaaksi ja KIRA-
alan ratkaisuistamme vientikonseptiksi!

Katso mielenkiintoinen keskustelu! 
Eri kulmista tulevaisuuden tekijöitä
toivat piipsa Mari Leppänen,  professori
Marketta Kyttä ja kansanedustaja Atte
Harjanne.

Keskustelu oli osa SuomiAreenan uutta Tulevaisuuden Suomi -kokonaisuutta, jossa
eturivin vaikuttajat, poliittiset päättäjät ja kumppanit toivat näkökulmiaan siihen, kuinka
menestys ja onnellisuus kulkevat käsi kädessä vuoden 2039 Suomessa. KIRA-
kasvuohjelma oli Tulevaisuuden Suomi -kumppanina.

Lue lisää

 
 
 

Lue lisää!

Varovaisuuden kustannukset: Onko suurempi riski sittenkin jättää
ostamasta startupin ratkaisua?

"Väitän, että suomalaisten yritykset ja yhteiskunta taantuvat, koska ymmärrämme riskit
väärin. Suomessa on ollut jo pitkään vallalla kulttuuri, jossa hiotaan olemassa olevista
toiminnoista entistä tehokkaampia. Vältämme pieniäkin riskejä siitä, että perusasiat
muuttuisivat." Urban Tech Helsingin Eetu Helmisen blogi haastaa innovaatioiden
ostamisen kulttuuriamme.

Lue lisää

 

Kiinteistö- ja rakentamisalan kasvuohjelma uudistaa alan osaamista ja toimintamalleja
sekä vauhdittaa alan kokeiluja ja kehittämis- ja vientihankkeita. Se kokoaa yhteisöjä ja
klustereita yhdessä sovittaviin teemoihin. KIRA-kasvuohjelman ovat käynnistäneet KIRA-
foorumi ja sitä rahoittaa KIRA-foorumin lisäksi ympäristöministeriö. KIRA-foorumi on
viidentoista kiinteistö- ja rakentamisalan organisaation muodostama yhteisö.

KIRA-kasvuohjelman sivuille
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